
 

 

 

 

 

Rámcová smlouva na dodávky 

,, Čistící a hygienické prostředky pro Sociální služby 

Česká  Třebová dle usnesení Rady města Česká Třebová č. 782/2016 ze dne 18. 7. 2016 ,, 

 

 

                                     

 

 

I. Smluvní strany: 
 

Odběratel: Sociální služby Česká Třebová 

  Bezděkov 918 

  Česká Třebová 560 02 

                      IČO:                                  

                      Zastoupená ředitelem Bc. Josefem Jurenkou         

 

 

Dodavatel: Mika a.s.  

  Skalka 1858   

                      560 02 Česká Třebová 

                   ICO: 48154890  

                     Zastoupená ředitelem Ing. Balharem Lubomírem 

 

 

 

 

 

Předmět smlouvy: Rámcová smlouva na dodávky ,,Čistící a hygienické 

Prostředky pro Domov pro seniory Česká Třebová ,, 
 

 

            V tomto znění: 

 

     Článek I. 

          Předmět plnění 

 

                                                                               

Předmětem plnění jsou průběžné dodávky čistících a hygienických prostředků 

Dle Zadávající dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu vydanou 

zadavatelem zastoupeným veřejným zadavatelem Městem Česká Třebová, Staré 

náměstí 78 560 02 Česká Třebová.Čistící a hygienické prostředky jsou  



           str.2 

 

 

 

specifikovány samostatnou tabulkou-vzorová objednávka nabídky uchazeče-

dodavatele.                         

 

 

     Článek II.  

 

                              Termíny realizace, doba a místo plnění 

1) Dodavatel se zavazuje provést předmět plnění dle článku I. 

 této smlouvy  takto: 

      

                        -zahájení předmětu smlouvy:    1.9.2016 

                        -dílčí plnění     do 10 pracovních dnů od   

                         data doručení dílčí objednávky dodavateli 

                        -ukončení předmětu smlouvy  31.8.2017  

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do výše uvedeného data. 

 

    2)                  Místem plnění jsou Sociální služby Česká Třebová 

                         Bezděkov 918 560 02 Česká Třebová 

 

 

     Článek III. 

 

                                    Způsob realizace předmětu plnění  

Na základě této rámcové smlouvy bude vlastní realizace dodávek probíhat na 

základě výzev odběratele e-mailem na adresu …………….., případ. Na tel. 

465 508 134, ve kterých budou mimo jiné upřesněny druhy a požadované 

množství prostředků pro dané období. 

-na každou dílčí dodávku vystaví dodavatel ke dni předání a převzetí fakturu a 

dodací list, ve kterém budou mimo jiné uvedeny dodávané druhy, množství a 

jednotková cena, přičemž odběratel potvrdí každou dílčí dodávku osobou 

oprávněnou k převzetí, čímž vznikne na dílčí dodávku kupní smlouva 

-zboží bude dodáváno ve stanovených obalech a nebude vykazovat poškození 

či jiné vady 

 

     Článek IV. 

 



        Cena 

 

                                                                                                                      str.3 

 

 

 1)Cena předmětu plnění v rozsahu článku I. Této smlouvy (viz příloha) se na 

základě výsledků veřejné zakázky stanovuje jako cena maximální a pevná, 

platná po celou dobu plnění. 

 

2)Cena je konečná a to včetně všech vedlejších nákladů a poplatků 

souvisejících s plněním smlouvy. Dodavatel se zavazuje sjednanou cenu 

garantovat po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

 

3)K základní ceně bude vždy dopočtena DPH dle daňových předpisů platných 

k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

 

 

 

     Článek V.  

 

1)Platba za dílčí dodávku bude probíhat na základě daňového dokladu 

vystaveného dodavatelem se splatností 10 dnů ode dne vystavení dokladu. 

Nedílnou součástí daňového dokladu budou příslušné dodací listy potvrzené 

odběratelem. 

2)Daňové doklady budou mít veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými 

předpisy. 

3)Nebude-li daňový doklad obsahovat některý z údajů                                  

uvedených v předchozích bodech tohoto článku nebo bude-li obsahovat údaje 

nesprávné, může jej odběratel vrátit zpět k opravě dodavateli . O dobu opravy 

dokladu se automaticky prodlužuje doba splatnosti dokladu. 

4)Odběratel neposkytuje zálohy. Veškeré platby budou prováděny v Kč. 

 

 

 

          Článek VI.  

     ZÁRUKA   

 

 1)Dodavatel poskytuje na předmět plnění v rozsahu čl. této smlouvy      

záruku na celou dobu exspirace, uvedené na originálním obalu produktu 

dodaného dodavatelem. 

 



 

                                                                                                                      str.4 

 

 

2)Dodavatel neodpovídá za vady či škody, které vzniknou v průběhu záruční 

lhůty v důsledku neodborných zásahů, nesprávné manipulace či chybného 

použití předmětu plnění ze strany odběratele.   

 

  

 

      Článek VII. 

                                                                                          

                                                   Vady a reklamační řízení   

 

   

 

1)Odpovědnost za vady předmětu plnění se řídí ujednáním smluvních stran 

v této smlouvě a ustanoveními Obchodního zákoníku. 

 

2)V případě dodávky nekvalitního či poškozeného zboží není odběratel 

povinen je přebírat a může si vyžádat náhradní dodávku.V případě skryté vady 

zjištěné v době trvání záruky je odběratel povinen uplatnit reklamaci 

telefonicky a zároveň písemně a to neprodleně. 

 

3)Dodavatel zodpovídá za škody, které způsobí odběrateli nebo třetí osobě on 

nebo osoby, které použil k realizaci dodávky(subdodavatelé) 

 

 

     Článek VIII. 

     Smluvní pokuty                                    

 

1)Nedodrží-li dodavatel termíny plnění dílčích dodávek dle čl.II. této smlouvy 

má právo odběratel vůči dodavateli uplatnit sankci-úrok z prodlení ve výši 

0,0015% předmětu plnění za každý den prodlení. 

2)Nedodrží-li odběratel termíny úhrady realizovaných dodávek, má právo 

dodavatel odběrateli sankci-úrok z prodlení ve výši 0,0015% z dlužné částky za 

každý den prodlení. 

 

 

     Článek IV. 

  Práva a povinnosti odběratele a dodavatele 



 

                                                                                                                       str.5 

 

 

1)Odběratel se zavazuje dodavateli po dobu trvání smluvního vztahu zajistit 

Bezplatný vjezd do areálu Sociálních služeb Česká Třebová na dobu nezbytně 

nutnou ke složení předmětu plnění. 

 

2)Odběratel se zavazuje pověřit příslušné osoby k převzetí dodané dílčí 

dodávky, která má veškeré náležitosti dle jednotlivých článků této smlouvy a 

takovouto dodávku převzít. 

  

 

3)Dodavatel se zavazuje dodržovat platné zákony a vyhlášky vztahující se 

k předmětu plnění, rovněž tak i platné bezpečnostní, hygienické, požární 

předpisy týkající se ochrany životního prostředí v areálu odběratele. 

 

4)Dodavatel i odběratel se zavazují, že veškeré dokumenty a informace, které 

si vzájemně předají za účelem plnění předmětu smlouvy budou považovat za 

přísně důvěrné a bez písemného souhlasu druhé strany nebudou poskytnuty 

třetím osobám a zcela vyloučí jejich použití k jiným účelům. 

 

 

 

          Článek X. 

   Závěrečná ustanovení  

            

 

1)Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran .Výpovědní 

doba pak  činí 1 měsíc, přičemž výpovědní doba začíná běžet od 1.dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi. 

 

2)Odběratel má právo dále odstoupit od smlouvy v případě vyšší moci a v 

případě podstatného porušení smlouvy dodavatelem. Za podstatné porušení 

smlouvy se považuje: 

-dodavatel provádí dodávky opakovaně nekvalitně či vadně, nerespektuje 

požadavky odběratele 

-dodavatel neplní opakovaně termíny dílčích dodávek, dílčí plnění je neúplné 

či opakovaně neplní další závazky uvedené v této smlouvě 

 

 



 

                                                                                                                   str.6 

 

 

3)Dodavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 

ustanovení této smlouvy ze strany odběratele. Za podstatné porušení se 

považuje : 

-opakované nedodržování termínů splatnosti jeho pohledávek vůči odběrateli 

-neumožnění realizace dílčích dodávek řádným převzetím dodávky dle článku 

IX. této smlouvy 

 

4)Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

5)Osoby podepisující tuto smlouvu jménem odběratele a dodavatele  

prohlašují, že jsou k tomuto úkonu oprávněni 

 

6)Smluvní strany prohlašují, že jsou ve smyslu Obchodního zákoníku oprávněni 

k činnosti jež je předmětem této smlouvy. 

 

7)Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, 

z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

8)Účastníci si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že 

obsahuje jejich skutečnou vůli a nebyla uzavřena v tísni, což potvrzují svými 

podpisy. 

 

Znění této smlouvy uzavřené na základě výše uvedeného zadávacího řízení 

není obchodním tajemstvím a uchazeč souhlasí se zveřejněním náležitostí 

smluvního vztahu. 

 

 

V České Třebové dne: 1. 9. 2016 

 

        

 

       Bc. Josef Jurenka                                        Ing. Lubomír Balhar 

              ředitel                                                        ředitel    

            
          


